
Dodatek č. 5 SoD   Stránka 1 

 

DODATEK Č. 5 SMLOUVY O DÍLO  

UZAVŘENÉ DNE 11. 10. 2017  
 

uzavřen dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 
 

  
Název:       Město Vítkov 
Sídlo:       náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 
Osoba oprávněná za objednatele jednat 

ve věcech smluvních:     Ing. Pavel Smolka, starosta města 
ve věcech technických:   
      
ve věcech dotačních:     
 
IČ:      00300870  
DIČ:       CZ00300870 
Peněžní ústav:  Komerční banka a. s.     
Číslo účtu: 19-1323821/0100    
  

 
Dále jen Objednatel     
a       
       
Název:      Společnost kino Vítkov 
Sídlo:      Mitrovická 618/411C, Nová Bělá, 724 00 Ostrava
        
Správce:     JAMI – stav, s.r.o. 
Sídlo:      Mitrovická 618/411C, Nová Bělá, 724 00 Ostrava 
Obchodní společnost zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 31829  
Osoba oprávněná za zhotovitele jednat   
ve věcech smluvních:     
IČ:      27855627 
DIČ:      DIČ: CZ27855627 
Peněžní ústav:     Raiffeisenbank 
Číslo účtu:     2256002201/5500 
 

 
Dále jen Zhotovitel 
 
 (obě strany společně dále též jako „Smluvní strany“) 
  

1. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla u projektu „Stavební úpravy a 

energetické úspory objektu kina ve Vítkově“.  

 

 



Dodatek č. 5 SoD   Stránka 2 

 

2. CENA DÍLA 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že v čl. 4. Cena díla smlouvy se mění takto: 

2.1.1 SO 001 

cena dle dodatku č. 3 bez DPH      27 963 510,76 Kč  

cena víceprací bez DPH 3 644 142,51 Kč  

cena méněprací bez DPH - 2 418 439,90 Kč  

cena dle dodatku č. 5 bez DPH 29 189 213,37 Kč 

 

2.1.2 SO 002 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH   1 257 656,00 Kč  

 

2.1.3 SO 003    

cena bez DPH                             1 025 864,00 Kč  

cena víceprací bez DPH 122 507,12 Kč 

cena méněprací bez DPH - 6 000,00 Kč  

cena dle dodatku č. 5 bez DPH 1 142 371,12 Kč  

 

2.1.4 Cena díla dle dodatku č. 5 celkem 

cena bez DPH    31 589 240,49 Kč           

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva. 

3.2 Smlouva byla schválena Radou města dne 13. 11. 2018 číslo usnesení 26/1. 

 

Ve Vítkově dne 15. 11. 2018 

 

 

 

 

 

……………………………….     …………………………… 

Za objednatele:        Za zhotovitele: 
 

Přílohy: 
 
Rozpočet víceprací 
Rozpočet méněprací 
 


